
ZMĚNOVÝ LIST č. 0080

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 37 470,12

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

SLABOPROUD Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

1) Přesun zásuvek v přípravnách a operačních sálech připevněných k železobetonovému stropu a jejich dodatečné umístění na plechové 

stropy včetně zakončení kabeláží konektory RJ45. Důvodem této změny oproti PD je požadavek IT instalovat AP Wi-Fi přímo pod 

plechové stropy, jelikož materiál stropních plechových kazet ztěžuje průnik signálu Wi-Fi do prostoru nad podhledem.

2) Přesun systémových switchů z rozvaděčů rack ve všech serverovnách částí A a B na stěnu naproti rozvaděčům v těchto serverovnách. 

Kvůli nedostatku místa v datových rozvaděčích byl vznesen požadavek ze strany investora (IT) na změnu umístění systémových switchů a 

jejich napájecích zdrojů na stěny serveroven.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Jedná se o práce nezbytné k dokončení díla.

080 Slaboproudá elektrotechnika
PŘÍPOČTY 37 470,12

ODPOČTY 0,00

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 080

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

D1_01_4h1-D13 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Změna umístění koncových prvků SL

objednatel zhotovitel AD

odstavec 5, § 222



Kalkulace změny
37 470,12

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 37 470,12

Demontáž stropních zásuvek - operační sály 4. NP

D1_01_4h1-D13 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV 10 665,42

D D1 UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽNÍ SYSTÉM (UKS) 8 065,42
34 K Pol34 Drobné práce a materiál kus 11,000 536,71 5 903,81

manipulace s plechovými podhledy čistých vestaveb

demontáž slaboproudých zásuvek již upevněných na žlb stropy dle zadávací PD

úprava stávající kabeláže WiFi, ukončení konektory RJ45 s krytkami pod plechové stropy

neobsahuje dodávku a montáž nových zásuvek dle požadavku IT z 19.10.2023 !!!

I. fáze - m.č. 4122, 4131, 4136, 4143, 4149

I. fáze - m.č. 4129, 4137, 4142

II. fáze - m.č. 4044, 4045, 4046

19 K Pol19 Modul RJ45, UTP cat.6, instalace do panelu a zásuvek, D+M ks 11,000 107,73 1 185,03

22 K Pol22
Datová zásuvka komunikační jednonásobná, šíkmá, bílá, včetně rámečku, neosazená, 

D+M
ks 11,000 88,78 976,58

D D3 OBECNÉ 2 600,00
K Inženýrská a koordinační činnost hod 4,000 650,00 2 600,00

Přesun systémových switchů "Sestra/Pacient"

D1_01_4h1-D13 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV 26 804,70

D D3 SYSTÉM SESTRA - PACIENT (SP) 26 804,70
177 K Pol150 Drátěný žlab 100x50, D+M m 60,000 200,07 12 004,20

193 K Pol166 Skupinová kabelová příchytka včetně kotevního materiálu, D+M ks 150,000 26,55 3 982,50

71 K Pol68 Přípojný napájecí kabel 230V/2m, D+M ks 15,000 244,80 3 672,00

1010 M
N01PCD-00705-

0E
PowerCat 6A propojovací kabel stíněný, kat.6A, 10 metrů, šedý ks 15,000 476,40 7 146,00

1. PP - m.č. 0128b

1. NP - m.č. 1004, 1105

2. NP - m.č. 2004, 2070

3. NP - m.č. 3004, 3135

4. NP - m.č. 4004, 4115

5. NP - m.č. 5004, 2104

6. NP - m.č. 6004, 6104

7. NP - m.č. 7004, 7104

Stránka 1 z 1


